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CPaz Prog. (Ph ko
1527 VALTOURNENCHE R 100 1140 1140
SR46 1026 ANTEY ST. ANDRE (Filey) km 0 0,0 00 1200 12.00
COM":ATO D'ONORE SR46 530 CHATILLON (Chameran) 8,0 80 1208 1208
COMITE D'HONNEUR $5.26 508 CHATILLON (Cret de Breil) [ o) 0,6 86 1209 12.08
$5.26 458 SAINT-DENIS (Ghier) 14 100 1210 12.10
5526 479 CHAMBAVE 30 130 1215 1214
COMUNE DI SS.26 517 VERRAYES (Champagne) 1,5 145 1217 12.16
VALTOURNENCHE
5$5.26 526 NUS (circonvallazione Sud) B 4,6 191 1225 1223
SR15 533 QUART (Villefranche) 42 233 1231 1228
Sig.a Elisa Maila CICCO SR.35 532 BRISSOGNE (Les lles, Passerin) 1,0 243 1232 1230
Sindaco del Comune di Valtournenche SR35 566 BRISSOGNE (Pallu) 24 267 1236 1234
Sig. Massimo CHATRIAN SC13 576 POLLEIN (Petit Pollein) 05 272 1237 1234
Sig. Luca BARMASSE SC.04 889 GRAND BRISSOGNE B 3.8 31,0 1252 1246
e S wence SC___540_ BRUSSOGNE rimaz, Neyran, Cpe) 51361 1% 1
Sig. Luca VALLET SCA7 538 SAINT-MARCEL (zona industriale) 4 24 385 1301 1255
fissessore :;ggifg'at;;au'r;zfnf*gg;iOeAmbiE”te SR.13 514 FENIS (Tillier, Fagnan, Chez-Sapin) 34 419 1305 1259
Sig. Rino PASCARELLA SR.13 585 FENIS (Cors, Barche, Miserégne) 2,1 440 13.09 13.02
fissessore Patrimonio Immobilare, Mobiliare ¢ Viabilita SR.13 534 CHAMBAVE (Septumian) 18 458 1311 13.04
Sig.a Chantal VUILLERMOZ SC. 502 CHAMBAVE (Bv. Ayer) 1,0 468 13.12  13.05
fissessore Turismo, Sport  Montagna SC. 602 CHAMBAVE (Margnier) 13 481 1315 1308
Sig.a Barbara ZAVATTARO SR10 521 PONTEY 33 514 1320 13.12
Presidente Cervino Tourism Management SR.10 453 CHATILLON (stazione FF.SS.) 27 541 1323 13.15
Z'bg;ga'fge'd” SERTORELLI 489 CHATILLON (V. Tornafol) B 08 549 1325 1347
515 CHATILLON (Ve Rimembranza) 03 552 1326 13.17
526 CHATILLON (V. Martiri della Liberta) 01 553 1326 13.18
528 CHATILLON (V. Ménabreaz) 02 555 1326 13.18
$5.26 530 CHATILLON (Chameran) 04 559 1327 13.19
5526 508 CHATILLON (Cret de Breil) [ a) 06 565 1328 13.19
$5.26 458 SAINT-DENIS (Ghier) 14 57,9 1329 1321
5526 479 CHAMBAVE 30 609 1334 1325
DISPOSIZIONI DI PARTENZA SR.42 517 VERRAYES (Champagne) 1,5 624 1336 1327
DISPOSITIONS DE D E PART SR42 902 VERRAYES (Grossaix, Payé, Frayé) 50 674 1350 1339
SR42 1013 VERRAYES ) 17 691 1354 1342
o RITROVO - RENDEZ-VOUS: SR.42 1052 VERRAYES (Rapy, Gros Ollian) 14 705 1357 1345
VALTOURNENCHE - Pzza della Chiesa - Municipio SR42 1336 VERRAVES (Tessella, Charrére) 37 742 1408 1355
* 10.45 - 11.30 Firma partenza - Signature départ SR42 1427 VERRAYES (Grand Villa) 13 755 1412 13.58
* 11.40 Inizio trasferimento SR42 1597 CHAMPLONG (1] 24 779 1419 1404
* 12.00 Partenza - Départ: SR42 1511 VERRAYES (Lozon, Roves) 14 793 1420 14.05
ANTEY-SAINT-ANDRE SR42 1490 VERRAYES (Chérésoulaz) 03 796 1421 1406
SR42 1666 COL SAINT PANTALEON 21 817 1429 1412
DISPOSIZIONI DI AR,RIVO SR.09 1528 TORGNON (Pzza Frutaz) 29 846 1432 1415
DISPOSITIONS D'ARRIVEE SR09 1358 TORGNON (Mongnod, Mazod) 22 868 1434 1417
o ARRIVO - ARRIVEE: SRA45 1026 ANTEY-SAINT-ANDRE (Navillod, Filey) 41 909 1439 1422
BREUIL CERVINIA - Via Guido Rey SR46 1112 ANTEY-SAINT-ANDRE (Fiernaz, Buisson) 29 938 1443 1426
o QUARTIER TAPPA - PERMANENCE: SR.46 1350 VALTOURNENCHE (Maén) 0:‘; 53 99,1 1455 1436
SportHotel SERTORELLI SRA46 1527 VALTOURNENCHE 21 1012 1503 1442
o CONTROLLO ANTIDOPING - CONTROLE DOPAGE: SR46 1808 VALTOURNENCHE (Singlin, Crét) [ ) 40 1052 1514 1452
SportHotel SERTORELLI SR46 1977 VALTOURNENCHE (Lago Blu) 29 1081 1522 15.00
* CERIMONIA PREMIAZIONE: SR46 1987 BREUIL CERVINIA (1] 02 1083 1523 1500
segue l'arrivo della tappa SRA46 1979 VALTOURNENCHE (Breuil Cervinia) [ o) 05 1088 1524 1501
SR46 2000 BREUIL CERVINIA 09 1097 1525 1502
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